

BASIN KUPÖRLERİ

20 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Okuma yazma kursları başladı

Hendek Yurt Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan önemli bir çalışmaya ev sahipliği yapıyor

Hendek Yurt Müdürlüğü, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan önemli bir çalışmaya ev sahipliği yapıyor. Hendek'te okuma yazma bilmeyen her yaşta vatandaşların eğitim alabilmesi amacıyla "Okuma Yazma Kursları" düzenleniyor. Mahallelerdeki okuma yazma bilmeyen vatandaşlara yönelik bu kurslar, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından destekleniyor. Hendek Yurt Müdürlüğü tarafından yürütülen bu çalışma, okuma yazma becerilerini geliştirmek isteyen herkesin katılımına açık. Hendek'te bu kurslar sayesinde okuma yazma bilmeyen vatandaşlar, temel eğitimlerini alarak okuma ve yazma becerilerini kazanma fırsatı bulacaklar. Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın bu önemli çalışması, mahallelerdeki eğitim eksikliğini giderecek ve vatandaşların kendilerini geliştirmelerine yardımcı olacak.



ÖĞRENCİLER ÖDÜLLERİNİ ALDI



HABER | Esen ÇALICI

**Erdemli 'de cumhuriyetin
100. Yıl etkinlikleri
kapsamında ödülleri verildi.**

Erdemli 'de 16-17 Ekim tarihleri
arası 29 Ekim Cumhuriyetin
kuruluşunun 100'üncü
yıl dönümü etkinlikleri
çerçevesinde Erdemli Kızkalesi

Öğrenci Yurdu Öğrencilerinin
katılımıyla düzenlenen
'Cumhuriyet'in 100'üncü Yılı
3X3 Basketbol Turnuvası"
sonunda dereceye giren
sporculara ödülleri Erdemli
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Ferhat Keskin ve Erdemli
Kızkalesi **Öğrenci Yurdu** Müdürü
Semra Kablan tarafından verildi.

**KARAMAN'DA
KYK YURT
ÖĞRENCİLERİNİN
"KOMŞUM
GÖNÜLLÜLÜK
HAREKETİ"
PROJESİ
TAKDİR GÖRDÜ**

Merkez ve ilçe **yurtlarında** 100'den fazla gönüllü öğrencinin yer aldığı proje kapsamında günlük 50'den fazla aileye ulaşıyor.

Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek **yurtlarında** kalan gönüllü gençler, "Komşum Gönüllülük Hareketi" projesi kapsamında **yurtlarda** tüketilmeye uygun yemekleri komşularıyla paylaşmaya büyük takdir gördü. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Gönüllülük Federasyonu ve Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği'nin kamu kurumları başta olmak üzere, çeşitli yerlerde artan ve tüketilmeye uygun yemeklerin israf edilmesinin [S.2'de]

**KARAMAN'DA KYK YURT ÖĞRENCİLERİNİN "KOMŞUM
GÖNÜLLÜLÜK HAREKETİ" PROJESİ TAKDİR GÖRDÜ**

proje kapsamında belirlenen ailelerimize ulaştırıyoruz.

Bu şekilde hem israfın önüne geçmiş oluyor hem de yardım etme duygusunun mutluluğunu yaşıyoruz. Şuanda Türkiye genelinde tüm GSB **Yurtlarında** uygulanan bu projeyi bizlerde ilimizde yılsonuna kadar sürdüreceğiz. En büyük kazancımız ise yüzlerde tebessüm ve gönüllerine dokunduğumuz vatandaşlarımızın mutluluğu olacak" şeklinde konuştular.

Tüm gönüllü öğrencilere göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı teşekkür

eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek'te, "İl ve ilçelerimizde gönüllü öğrencilerimizin sayısı her geçen gün artmaya devam ediyor.

Tüm illerimizdeki GSB **Yurtlarında** olduğu gibi ilimizde de "Komşum Gönüllülük Hareketi" projemizi merkez ve ilçe **yurtlarımızda** gönüllü öğrencilerimiz ile birlikte sürdürüyoruz. Proje kapsamında ulaştığımız aile sayımızda her geçen gün artıyor.

Projemizi yılsonuna kadar gönüllü ordumuz ile hassas bir şekilde devam ettireceğiz." **HABER: Şerife DÖKME**

Başarılı S.1'de önüne geçilerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasının amaçladığı "Komşum Gönüllülük Hareketi" projesi Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde devam ediyor.

GSB Karaman **Yurtlarında** kalan gönüllü gençler tarafından hijyenik ortamda ve özenle hazırlanan yemekler vatandaşlarla paylaşılıyor. Merkez ve ilçe **yurtlarında** 100'den fazla gönüllü öğrencinin yer aldığı proje kapsamında günlük 50'den fazla aileye ulaşıyor. "Komşum Gönüllülük Hareketi"

projesine bu yılda devam ettiklerini belirten gönüllü gençler, "Geçen dönemlerde olduğu gibi bu dönemde gönüllü arkadaşlarımızla birlikte israfın önüne geçmek ve vatandaşlarımız ile yemeklerimizi paylaşmak için kollarımızı sıvadık.

Kaldığımız **yurtlarda** çıkan akşam yemeklerini gönüllü arkadaşlarımızla birlikte özenle hazırlayarak



“Niğde’de **KYK yurtlarımıza** başvurup da giremeyen öğrencimiz yok”



Niğde ziyareti çerçevesinde ilk olarak **KYK yurdunda** kalan öğrencilerle kahvaltılı yapan Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu, “Niğde’de **KYK yurtlarımıza** başvurup da giremeyen öğrencimiz yok” dedi. Temaslar çerçevesinde Ramazan Konuş Gençlik Merkezi’nde sporcularla bir araya gelen Bakan Yardımcısı Eminoğlu gazetecilere yaptığı açıklamada; “Arkamızda gençler var ve gençler arkamızda olduğu sürece aşılmayacak hiçbir engel yok. O yüzden gençleri seviyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak her daim gençlerin yanın-

da olduğumuzu ifade ediyoruz. Niğde’de **KYK yurtlarımıza** başvurup da giremeyen öğrencimiz yok. Onları misafir ediyoruz, bir taraftan da gençlik merkezlerimizde onları birçok Dene Yap Atölyeleri ile Teknofest’e hazırlıyoruz. Her platformda gençlerimizi destekliyoruz, onları desteklemeye devam edeceğiz. Gençlerin olduğu yerde enerji var, heyecan var, motivasyon var, aşk var. Niğde’de bu heyecanı, bu motivasyonu görmüş olduk. Uluslararası arenada olimpiyatlarda birçok alanda gençlerimizi sporda, sanatta, kültürde desteklemeye devam edeceğiz” dedi. İHA